- REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS FTSE INDONESIA ESG Kelas A 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1,5% (satu koma lima persen) per 
tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS 
FTSE INDONESIA ESG Kelas A berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per 
tahun dan dibayarkan setiap bulan; dan 

- REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS FTSE INDONESIA ESG Kelas B 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1,2% (satu koma dua persen) per 
tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS 
FTSE INDONESIA ESG Kelas B berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per 
tahun dan dibayarkan setiap bulan;  

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,15% (nol koma lima belas persen) per 

tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS 
FTSE INDONESIA ESG berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun dan 
dibayarkan setiap bulan;  

c. Biaya yang berkenaan dengan lisensi penggunaan Indeks FTSE Indonesia ESG sebagai nama dan 
indeks acuan REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS FTSE INDONESIA ESG adalah mínimum sebesar 
USD 12.000,- (dua belas ribu Dolar Amerika Serikat) per tahun yang dibayarkan setiap 3 (tiga) 
bulan sekali; atau maksimal sebesar 10 bps (sepuluh basis poin) per tahun yang dihitung dari 
Nilai Aktiva Bersih harian REKSA DANA INDEKS MANDIRI INDEKS FTSE INDONESIA ESG yang 
dibayarkan setiap 3 (tiga) bulan sekali. Namun apabila pengenaan biaya 10 bps (sepuluh basis 
poin) per tahun masih di bawah angka minimum, maka yang akan berlaku tetap menggunakan 
biaya Indeks FTSE Indonesia ESG minimum yaitu sebesar USD 12.000,- (dua belas ribu Dolar 
Amerika Serikat) per tahun dibayarkan setiap 3 (tiga) bulan sekali; 

d. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
e. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus termasuk Laporan Keuangan Tahunan 

yang disertai dengan laporan Akuntan yang terdaftar di OJK dengan pendapat yang lazim, kepada